
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 55/16-09-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 766-55/16-09-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 16-09-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 81414/16-09-2025 πρόσκληση του Προέδρου της 
Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος       
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
19o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το  19ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Κωνσταντίνου Καποδίστρια , η οποία έχει ως 
εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των αρθ. 151,268 και 269 του Ν.3852/10. 
2. Το Π.Δ. 470/75 «Περί υποχρεώσεων και ευθυνών των Ν.Π.Δ.Δ. Εξ ενταλμάτων  προπληρωμής». 

ΑΔΑ: ΨΒΑ67ΛΕ-ΔΧΥ



 

3. Τον πίνακα ΚΑΕ δεκτικών έκδοσης ενταλμάτων προπληρωμής, που επισυνάπτεται στην υπ΄ αριθμ 
247-35/05-12-2024 (ΑΔΑ:94587ΛΕ-ΥΞΒ), απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την 
έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

4. Την ανάγκη έκδοσης ΧΕΠ για την μετακίνηση της Μουζάκη Μαρίας,  Προϊσταμένης Τμήματος 
Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Ζακύνθου κατά την εκτός νομού μετακίνησης της, 22 με 24 
Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 
TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» 
Η μετακίνηση στην Κέρκυρα θα γίνει αεροπορικώς και η επιστροφή οδικώς. 

5. Την ανάγκη έκδοσης ΧΕΠ για την μετακίνηση του Ψάρρη Πέτρου, Υπαλλήλου Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας της Π.Ε. Ζακύνθου,  κατά την εκτός νομού μετακίνησης του,  22 με 24 Σεπτεμβρίου 
2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX, 
στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του 
Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 
Η μετακίνηση στην Κέρκυρα θα γίνει αεροπορικώς και η επιστροφή οδικώς. 

6. Τα 80413/09-09-2025 & 80437/09-09-2025 ηλεκτρονικά έγγραφα του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 
Κέρκυρας με το οποίο παρακαλεί τους υπαλλήλους την Πολιτικής Προστασίας της ΠΕ Ζακύνθου 
στο να προγραμματίσουν την μετακίνησή τους στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την 
παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή 
Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». Η διάρκεια της 
επίσκεψής να περιλαμβάνει τουλάχιστον δύο διανυκτερεύσεις με σκοπό να γίνει παράλληλα 
εκπαίδευση και επίδειξη του εξοπλισμού από την Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας της ΠΙΝ, όπως 
επίσης και συμμετοχή σε προγραμματισμένες συναντήσεις με υπηρεσιακούς παράγοντες για 
θέματα αρμοδιοτήτων τους. 

7. Την αρ. 149/09-09-2025 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών της Μουζάκη Μαρίας.  
Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο ποσό των:  

(ΚΑΕ 0719) 250,00€ για έξοδα μετακίνησης κάθε νόμιμο πρόσφορο μέσο (πλοίο, αυτοκίνητο 
λεωφορείο, αεροπλάνο)  

(ΚΑΕ 0721) 80,00€ για ημερήσια αποζημίωση   
(ΚΑΕ 0722) 208,00€ για έξοδα διανυκτέρευσης  
Ειδικός φορέας 03.073, άρα συνολικά 538,00 € 

8. Την αρ. 150/09-09-2025 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών του Ψάρρη Πέτρου.  
Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο ποσό των:  

(ΚΑΕ 0719) 250,00€ για έξοδα μετακίνησης κάθε νόμιμο πρόσφορο μέσο (πλοίο, αυτοκίνητο 
λεωφορείο, αεροπλάνο)  

(ΚΑΕ 0721) 80,00€ για ημερήσια αποζημίωση   
(ΚΑΕ 0722) 208,00€ για έξοδα διανυκτέρευσης  
Ειδικός φορέας 03.073, άρα συνολικά 538,00 € 

9. Την αρ. 148/09-09-2025 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών. 

Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο ποσό των:  
(ΚΑΕ 1511) 100,00€ για έξοδα καυσίμων.  
(ΚΑΕ 0899) 140,00€ για Έξοδα διοδίων, εισιτηρίων κλπ εξόδων υπηρεσιακών αυτοκινήτων 
Ειδικός φορέας 03.073, άρα συνολικά 240,00 € 

 
  

Α) ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ                                                                                                  
1. Την έγκριση εξειδίκευσης και την διάθεση της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο   προϋπολογισμό  
έτους  2025.  
 

α) Την έκδοση Χ.Ε.Π. 250,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  071900001 αριθμό λογαριασμού τραπέζης 
EUROBANK  026.249.0200734270.43.1  για την πληρωμή λοιπών εξόδων μετακίνησης της Προϊσταμένης 

ΑΔΑ: ΨΒΑ67ΛΕ-ΔΧΥ



 

Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΠΕΖ, κατά την εκτός νομού μετακίνησης της, 22 με 24 Σεπτεμβρίου 2025 
στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζουμε υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ με Α.Φ.Μ. 127375857 

για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της  με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
  
2. Την έγκριση εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό  έτους 2025. 

α) Την έκδοση Χ.Ε.Π. 80,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  072100001 αριθμό λογαριασμού τραπέζης 
EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την πληρωμή ημερήσιας αποζημίωσης της Προϊσταμένης 
Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΠΕΖ, κατά την εκτός νομού μετακίνησης της, 22 με 24 Σεπτεμβρίου 2025 
στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζουμε υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ με Α.Φ.Μ. 127375857 

για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της  με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
 
3. Την έγκριση εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης στον υπό εγκεκριμένο  προϋπολογισμό  έτους 2025. 
 

α)Την έκδοση Χ.Ε.Π. 208,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  072200001 αριθμό λογαριασμού τραπέζης 
EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την κάλυψη εξόδων διανυκτέρευσης της Προϊσταμένης 
Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΠΕΖ κατά την εκτός νομού μετακίνησης της, 22 με 24 Σεπτεμβρίου 2025 
στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζουμε υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ με Α.Φ.Μ. 127375857 

για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της  με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
 
 
                                                          Β) ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ                                                                                                  
1. Την έγκριση εξειδίκευσης και την διάθεση της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο   προϋπολογισμό  
έτους  2025. 
  

α) Την έκδοση Χ.Ε.Π. 250,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  071900001 αριθμό λογαριασμού τραπέζης 
EUROBANK  026.249.0200734270.43.1  για την πληρωμή λοιπών εξόδων μετακίνησης του Ψάρρη 
Πέτρου, υπαλλήλου Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Ζακύνθου, κατά την εκτός νομού 
μετακίνησης του, 22 με 24 Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του 
αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζουμε υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΨΑΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ με Α.Φ.Μ. 066099803 

για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα του με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
  
2. Την έγκριση εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό  έτους 2025. 
 

α) Την έκδοση Χ.Ε.Π. 80,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  072100001 αριθμό λογαριασμού τραπέζης 
EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την πληρωμή ημερήσιας αποζημίωσης του Ψάρρη Πέτρου, 

ΑΔΑ: ΨΒΑ67ΛΕ-ΔΧΥ



 

υπαλλήλου Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Ζακύνθου, κατά την εκτός νομού μετακίνησης του, 22 
με 24 Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 
TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του 
Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζουμε υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΨΑΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ με Α.Φ.Μ. 066099803 

για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα του με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
 

3. Την έγκριση εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης στον υπό εγκεκριμένο  προϋπολογισμό  έτους 2025. 
 

α) Την έκδοση Χ.Ε.Π. 208,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  072200001 αριθμό λογαριασμού τραπέζης 
EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την κάλυψη εξόδων διανυκτέρευσης του Ψάρρη Πέτρου, 
υπαλλήλου Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Ζακύνθου κατά την εκτός νομού μετακίνησης του, 22 
με 24 Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 
TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του 
Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζουμε υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΨΑΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ με Α.Φ.Μ. 066099803 

για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα του με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
 

Γ) ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 1. Την έγκριση εξειδίκευσης και την διάθεση της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο   προϋπολογισμό  
έτους  2025.  

α) Την έκδοση Χ.Ε.Π. 100,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  1511.00.001 αριθμό λογαριασμού τραπέζης 
EUROBANK  026.249.0200734270.43.1  για την πληρωμή ΚΑΥΣΙΜΩΝ της μετακίνησης του αρ. ΚΤΥ 4417 
TOYOTA HILUX στις 24 Σεπτεμβρίου 2025 από την Κέρκυρα στην Ζάκυνθο, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

β) Ορίζουμε υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΒΕΡΤΖΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ με Α.Φ.Μ. 
059119496  για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της  με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 

  

2. Την έγκριση εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό  έτους 2025. 

α) Την έκδοση Χ.Ε.Π. 140,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  0899.00.001 αριθμό λογαριασμού τραπέζης 
EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την πληρωμή ΈΞΟΔΑ ΔΙΟΔΙΩΝ, ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΚΛΠ ΕΞΟΔΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  της  μετακίνησης του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX στις 24 Σεπτεμβρίου 
2025 από την Κέρκυρα στην Ζάκυνθο, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης "Λαέρτης - Καινοτόμο 
Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης Φυσικών Κινδύνων στην Π.Ι.Ν.". 

β) Ορίζουμε υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΒΕΡΤΖΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ με Α.Φ.Μ. 
059119496 για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 

 
                    

                                                                           Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
                                                                               ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ  
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒΑ67ΛΕ-ΔΧΥ



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
1. Αικατερίνη Μoθωναίου 
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος   
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος   
    
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Α.       1.Εγκρίνει την εξειδίκευση και την διάθεση της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο   
προϋπολογισμό  έτους  2025.  
 

α) Εγκρίνει την έκδοση Χ.Ε.Π. 250,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 
εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  071900001 αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK  026.249.0200734270.43.1  για την πληρωμή λοιπών εξόδων μετακίνησης της 
Προϊσταμένης Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΠΕΖ, κατά την εκτός νομού μετακίνησης της, 22 με 24 
Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA 
HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του 
Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζει υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ με Α.Φ.Μ. 127375857 για 

την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της  με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
  
 2. Εγκρίνει την εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό  έτους 2025. 

 
α) Εγκρίνει την έκδοση Χ.Ε.Π. 80,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 

εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  072100001 αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την πληρωμή ημερήσιας αποζημίωσης της 
Προϊσταμένης Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΠΕΖ, κατά την εκτός νομού μετακίνησης της, 22 με 24 
Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA 
HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του 
Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζει υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ με Α.Φ.Μ. 127375857 για 

την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της  με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
 
3. Εγκρίνει την εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης στον υπό εγκεκριμένο  προϋπολογισμό  έτους 2025. 
 

α) Εγκρίνει την έκδοση Χ.Ε.Π. 208,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 
εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  072200001 αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την κάλυψη εξόδων διανυκτέρευσης της 
Προϊσταμένης Τμήματος Πολιτικής Προστασίας ΠΕΖ κατά την εκτός νομού μετακίνησης της, 22 με 24 
Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA 
HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του 
Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζει υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ με Α.Φ.Μ. 127375857 για 

την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της  με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒΑ67ΛΕ-ΔΧΥ



 

Α.    1. Εγκρίνει την εξειδίκευση και την διάθεση της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο   προϋπολογισμό  
έτους  2025. 
  

α) Εγκρίνει την έκδοση Χ.Ε.Π. 250,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 
εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  071900001 αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK  026.249.0200734270.43.1  για την πληρωμή λοιπών εξόδων μετακίνησης του 
Ψάρρη Πέτρου, υπαλλήλου Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Ζακύνθου, κατά την εκτός νομού 
μετακίνησης του, 22 με 24 Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του 
αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζει υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΨΑΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ με Α.Φ.Μ. 066099803 για 

την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα του με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
  
2. Εγκρίνει την εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό  έτους 2025. 
 

α) Εγκρίνει την έκδοση Χ.Ε.Π. 80,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 
εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  072100001 αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την πληρωμή ημερήσιας αποζημίωσης του Ψάρρη 
Πέτρου, υπαλλήλου Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Ζακύνθου, κατά την εκτός νομού 
μετακίνησης του, 22 με 24 Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του 
αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζει υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΨΑΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ με Α.Φ.Μ. 066099803 για 

την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα του με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
 

3. Εγκρίνει την εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης στον υπό εγκεκριμένο  προϋπολογισμό  έτους 2025. 
 

α) Εγκρίνει την έκδοση Χ.Ε.Π. 208,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 
εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  072200001 αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την κάλυψη εξόδων διανυκτέρευσης του Ψάρρη 
Πέτρου, υπαλλήλου Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Ζακύνθου κατά την εκτός νομού μετακίνησης 
του, 22 με 24 Σεπτεμβρίου 2025 στη Κέρκυρα με σκοπό την παράδοση και την παραλαβή του αρ. ΚΤΥ 
4417 TOYOTA HILUX, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», 
του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 

 
 β) Ορίζει υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΨΑΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ με Α.Φ.Μ. 066099803 για 

την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα του με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 
 

Γ.     1. Εγκρίνει την εξειδίκευση και την διάθεση της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο   προϋπολογισμό  
έτους  2025.  

α) Εγκρίνει την έκδοση Χ.Ε.Π. 100,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 
εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  1511.00.001 αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK  026.249.0200734270.43.1  για την πληρωμή ΚΑΥΣΙΜΩΝ της μετακίνησης του αρ. 
ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX στις 24 Σεπτεμβρίου 2025 από την Κέρκυρα στην Ζάκυνθο, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ». 

β) Ορίζει υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΒΕΡΤΖΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ με Α.Φ.Μ. 059119496  
για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της  με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 

  

2. Εγκρίνει την εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό  έτους 2025. 

ΑΔΑ: ΨΒΑ67ΛΕ-ΔΧΥ



 

α) Εγκρίνει την έκδοση Χ.Ε.Π. 140,00€ που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού 
εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2025 του φορέα 03073 ΚΑΕ  0899.00.001 αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK 026.249.0200734270.43.1 για την πληρωμή ΈΞΟΔΑ ΔΙΟΔΙΩΝ, ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΚΛΠ 
ΕΞΟΔΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  της  μετακίνησης του αρ. ΚΤΥ 4417 TOYOTA HILUX στις 24 
Σεπτεμβρίου 2025 από την Κέρκυρα στην Ζάκυνθο, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης "Λαέρτης - 
Καινοτόμο Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης Φυσικών Κινδύνων στην Π.Ι.Ν.". 

β) Ορίζει υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΒΕΡΤΖΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ με Α.Φ.Μ. 059119496 
για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα της με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/11/2025. 

 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 766-55/16-09-2025 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μoθωναίου   Σάββας    Κουλούρης              
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 

Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 

Γεώργιος   Μάμαλος                
 

Θεόδωρος Γαλιατσάτος 
 
 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΨΒΑ67ΛΕ-ΔΧΥ


		2025-09-16T15:16:53+0300
	Athens




